
i' *, f,t?

.TQDC)€lL
Centrum dopravrítio výzkumu, v. v. i.

Líšeňská 265-//33a
636 00 Bi'no-Lišeň
Te!.:
E-í'nail:

Naše refereí'íce:

Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail:
Datcim:

1219POO230

Obchodní

ld 3 2C)19

Věc: Cenová iiatídka

Vážeriý pane inženýre,

dovoluji si Vám za společnost ELTODO, a.s. před!ožit riásledujíci cenovou nabídkí,í:

1 . Předmět nabídky

Předrriětem cenové nabídky je úprava světelného signalizačního zařízeni (dále jeri SSZ) ve městě
Břeclav pro pilotní projekt ria tzv. blikající zelenou. Před ukončenírn zeleného sigriálu pro vozidla se
tento signál na čtyří sekundy rozbliká, řidičí přijíždějícich vozidel tak budoíi n'iit více časí.í na
posouzenÍ situace.

Nabidka zahrnuje úpravy následujícich SSZ křižovatek s dynamickým řízenírn:
Ol - SSZ křižovatky Sovadinova,
02 - SSZ křižovatky U soudu,
03 - SSZ náměstí T. G. Masaryka,
04 - SSZ křižovatky U Lidlu,
05 - SSZ křižovatky U nemocnice.

Kvalita a zpúsob kontroly provedených praci se bude řidit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu
(stavebni zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podminky zákona č. 22/1997 sb.. o
technických požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace
veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajisti oddělený sběr
elektrozařízení tříděním a shromažd'ováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podrmnky

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovozněni a
převzetí zařízení objednatelem. Tato záručni doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla
zpčisobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní
sm!ouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nah!ásit vzriiklé poruchy nebo
poškozené zařízení. Kontakt ria centrální dispečínk je 800101 109 (pro vo!ání zdarma - NONSTOP),
244 470 800 nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

ELTODO, a.s.
NOVOdVůíská 1010/14, 142 ůO Praha 4, LŤOlka
Tel : *420 261 343 739 viww.el!odo cz

Zapsána v Obchodnim rejstflku vedeném Měsíským soudem v Praze. oddii B. vložka 1573. den zápiau 6. 5. 1992
Ič:' 4527451 7, oič: CZ45274517, pteaseaa předs!avensba: H. M. Sandescu, miatop}edseda pfedsíavenstva: Mgí. L seran
členové píedslavenstva' Ing. L 'P'ovelšil, Mgr M. Saber

ELTODO, a.s.



3. Dodaci podminky
'i emííny plněni: Zpracování dokumentace DŘ dc 5 týdnů bez projedríání.U-prava SW do 5 týdnu vc. impiementace, 3 dny na civedeni do puvodniho stavu.

Předpokládaný terrnín realizace úpravy 06-07 / 2019.
Město BřeelavMísto plnění:

T'eriíi.íny budou platne od podepsarii srnlouvy o aílo nebo zavazne písemne ob)ednávky a za
předpokladu včasné}?io převzeti místa pli'íěrií a veškerých potřebných povoleni.

4. Obchodní podminky
Nabidková cena piati při splatnosti faktui 30 drií, i'něsíčni faktuí'aci soupisu provedených prací, bez
vplatnění Zádržnell€) a :ůankOVníCh Zal'uk a maxirílalní l'ýší Jednorazové p0kut)/ Ck) 0,5% a CelkOVýCl'l
pakut do 5% z ceny dí!a. V případě změny podmínek si xiyhrazujeme právo na úpravt.i nabídkové ceny

5. Celková riabídková cena

Č;ena?c4em-be?z,DPH
IDPH z; ?oi9-
! Cena s DPH celkem

I ?
-š?vcl
30al 272 Kč:]

Cenová nabídka je platná do 15. 5. 2018.
Cenová na!?ídka nezaíirnuje projednání DŘ s PČR a MÚ odbor dopravy.

Za EL-IODO, a.s. ELTODO, &.S.
Novochrormká 101ů/14, 'i42 00 Praha 4' í'ač+aa:*á ;aaaa;a":a ia '7 l' "o i í???:í ciz'<' 5'2'74' 6'ai '7??

-189-

obchodní ředítel - dopravní systémy

1 21 9POO230 - Úprava SSZ - blikajíc! zelená
Zpracovat

2 14. března 2019


